МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ^ЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГРОЗНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»
(ГВПОУ «ГГКИТ»)

П Р И К А З

«3&» 20 Мт. Грозный № //

Об утверждении плана работы
колледжа на 2024-2025 учебный год

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года:

1. Утвердить план работы ГБПОУ «Грозненский государственный колледж

информационных технологий» на 2024-2025 учебный год.

2. Структурным подразделениям колледжа основную деятельность

осуществлять, согласно утвержденному плану работы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2024-12-08T18:12:07+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГРОЗНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"